АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.05.2025
	№
	292

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О признании утратившими силу
постановлений администрации района

         Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тарногского муниципального района:
- от 30.12.2019 № 592  «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.12.2018 г. № 559»;
- от 27.12.2019 № 588 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.12.2018 г. № 552»;
- от 25.12.2019 № 586 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Тарногского муниципального района на 2020 - 2025 годы»;
- от 24.12.2019 № 583 «Об утверждении Перечня ведомственных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района в 2020 году и на плановый период 2021 и 2022 годов»;
- от 23.12.2019 № 557«О внесении изменений в постановление администрации района от 11.12.2017 г. № 622»;
- от 23.12.2019 № 580 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.03.2018г. № 130»;
- от 18.12.2019 № 568 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2014 г. № 551»;
- от 16.12.2019 № 559 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.07.2016 г. № 296»;
- от 16.12.2019 № 553 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»;
- от 05.12.2019 № 546 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2016 г. № 75»;
- от 27.11.2019 № 532  «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.09.2016 г. № 359»;
- от 21.11.2019 № 531 «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации района»;
- от 20.11.2019 № 530 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.12.2018г. № 524»;
- от 14.11.2019 № 518 «О внесении изменений в постановление администрации района от 22.09.2016 г. № 373»;
- от 13.11.2019 № 515 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2014 года № 552»;
[bookmark: _GoBack]- от 12.11.2019 № 507 «Об утверждении Положения об управлении инфраструктурного развития администрации района»;
- от 12.11.2019 № 508 «Об утверждении Положения об отделе строительства, энергетики и ЖКХ управления инфраструктурного развития администрации района»;
- от 08.11.2019 № 499 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.04.2017 г. № 190»;
- от 30.10.2019 № 488 «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.09.2018 г. № 405»;
- от 23.10.2019 № 486 «О внесении изменений в постановление администрации района от 12.12.2017 года № 624»;
- от 07.10.2019 № 455 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Тарногского муниципального района»;
- от 30.09.2019 № 450 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.07.2011 г. № 242»;
- от 24.09.2019 № 434 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2013 г. № 461»;
- от 13.09.2019 № 421 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.12.2016 г. № 488»;
- от 13.09.2019 № 423 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.03.2018 г. № 131»;
- от 10.09.2019 № 412 О признании утратившим силу постановление администрации района от 17.05.2019 г. № 246»;
- от 04.09.2019 № 398 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2017 г. № 113»;
- от 30.08.2019 № 391 «О внесении изменений в постановление администрации района от 18.01.2018 № 10»;
- от 30.08.2019 № 382 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.07.2018 г. № 288»;
- от 14.08.2019 № 371«О внесении изменений в постановление администрации района от 19.02.2019 г. № 69»;
- от 08.08.2019 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2016 г. № 397»;
- от 01.08.2019 № 358 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.12.2018 г. № 559»;
- от 10.07.2019 № 327 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2014 года № 552»;
- от 09.07.2019 № 325 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2014 г. № 551»;
- от 21.06.2019 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.09.2018 г. № 405»;
- от 18.06.2019 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации района от 05.10.2017 г. № 522»;
- от 31.05.2019 № 265 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.12.2018 г. № 559»;
- от 28.05.2019 № 263 «О внесении изменений в постановление администрации района от 14.03.2018 г. № 122»;
- от  17.05.2019 № 245 «Об утверждении Порядка приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние»;
- от 14.05.2019 № 237 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.07.2011 г. № 246»;
- от  29.04.2019 № 221 «О внесении изменений в постановление администрации района от 12.12.2017 года № 624»;
- от 12.04.2019 № 190 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Тарногского муниципального района за 1 квартал 2019 года»;
- от 10.04.2019 № 189 «Об утверждении Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в бюджетных учреждения»;
- от 10.04.2019 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.06.2016 г. № 219»;
- от 03.04.2019 № 175 «О внесении изменений в постановление администрации района от 04.05.2012 г. № 165»;
- от 29.03.2019 № 161 «О внесении изменений в постановление администрации района от 10.12.2018 г. № 524»;
- от 29.03.2019 № 160 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.12.2014 г. № 585»;
- от 29.03.2019 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2014 года № 552»;
- от 29.03.2019 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2014 г. № 551»;
- от 28.03.2019 № 156 «О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2015 г. № 528»;
- от 26.03.2019 № 154 «О внесении изменений в постановление администрации района от 14.03.2018 г. № 122»;
- от 12.03.2019 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации района от 12.12.2017 года № 624»;
- от 01.03.2019 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.01.2019 г. № 35»;
- от 01.03.2019 № 109 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Тарногского муниципального района»;
- от 01.03.2019 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2016 г. № 397»;
- от 01.03.2019 № 110 «Об утверждении правил расчета финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения при определении размера ассигнований из бюджета района, и дорожного фонда, предусматриваемых на эти цели»;
- от 27.02.2019 № 103 О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Тарногского муниципального района»;
- от 19.02.2019 № 71 «Об утверждении Порядка расходования денежных средств, выделенных из областного бюджета на частичную оплату стоимости путевок в лагеря с дневным .пребыванием детей в 2019 году»;
- от 19.02.2019 № 69 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки детям из многодетных семей в целях реализации права на образование»;
- от 05.02.2019 № 48 «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена в муниципальном образовании "Тарногский муниципальный район" информацией в области  гражданской обороны, защиты населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, возникающих в том числе при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов»;
- от 25.01.2019 № 35 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании "Тарногский муниципальный район»;
- от 23.01.2019 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2016 г. №397»;
- от 23.01.2019 № 32 «О внесении изменений в постановление администрации района от 25.02.2016 г. № 55»;
- от 16.01.2019 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.03.2018 г. № 130».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин
image1.jpeg